
 
Dienvidkurzemes novada  

pašvaldības aģentūra “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” 

M. Namiķa iela 2b, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90002663946,                        
tālr. 22024940; e-pasts: info@dienvidkurzeme.travel  

 
Nolikums 

Erudīcijas spēle “PRIEKULEI 97” 
 
 

1. Orientēšanās pasākuma organizētāji: 
1.1. Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada 
tūrisma centrs” Priekules tūrisma informācijas centrs. 
 

2. Mērķis un dalībnieki: 
2.1.  Erudīcijas spēles mērķis ir aicināt Dienvidkurzemes novada iedzīvotājus un viesus 
izzināt Dienvidkurzemes novada pilsētu Priekuli; 
2.2. Popularizēt Priekules kultūrvēsturisko mantojumu, dabas objektus un apskates 
vietas; 
2.3. Izaicinājumā piedalīties var ikviens interesents – tiešsaistē – izmantojot datoru vai 
viedierīci, un arī klātienē, aizpildot papīra anketu Priekules tūrisma informācijas centrā. 
 

3. Spēles norise un vērtēšana: 
3.1. Spēles darbība notiek tiešsaistē, aizpildot anketu, un Priekules tūrisma informācijas 
centrā, Priekulē, Aizputes ielā 1A no 2025. gada 1. februāra līdz 11. februārim (ieskaitot), 
12. februārī atbildes vairs netiks pieņemtas; 
3.2. Erudīcijas spēles dalībnieki atbild uz 19 dažādiem jautājumiem par Priekuli; 
3.3. Atbildes uz erudīcijas spēles jautājumiem iespējams iesniegt elektroniski, aizpildot 
sagatavotu google forms anketu https://forms.gle/uis4KfSSEiLXJLas5 ; 
3.4. Atbildes uz erudīcijas spēles jautājumiem iespējams iesniegt arī papīra formātā – 
Priekules tūrisma informācijas centrā, kur klātienē tiek izsniegta anketa, kuru aizpilda un 
iesniedz atpakaļ; 
3.5. Dalībnieku uzdevums ir pareizi atbildēt uz anketā esošajiem jautājumiem; 
3.6. Izlozē par balvām piedalās anketas, kurās ir pareizi atbildēti visi 19 jautājumi; 
3.7. Balvu izloze notiks pēc rezultātu apkopošanas, ne vēlāk kā 15. februārī; 
3.8. Ar balvu ieguvējiem organizatori sazināsies individuāli; 
3.9. Pareizās atbildes uz jautājumiem tiks publicētas pēc erudīcijas spēles beigām 
Priekules tūrisma informācijas centra facebook profilā Priekules Vaiņodes Tūrisms, kā arī 
būs pieejamas Priekules tūrisma informācijas centrā uz vietas; 

mailto:info@dienvidkurzeme.travel
https://forms.gle/uis4KfSSEiLXJLas5


3.10. Ikvienam spēles dalībniekam, apliecinot, ka ir iesniedzis atbildes uz erudīcijas 
jautājumiem, ir iespēja bezmaksas Priekules tūrisma informācijas centrā izveidot 
piespraudi/magnētiņu ar Priekules tematiku. 
 

4. Datu aizsardzība: 
4.1. Datu apstrāde tiek veikta, lai varētu pilnvērtīgi nodrošināt pasākuma norisi; 
4.2. Jautājumu anketā ietvertie personas dati – vārds un telefona numurs netiks nodoti 
trešajām personām. 
  

5. Atbildīgs par orientēšanās pasākumu 
5.1. Pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” Priekules tūrisma 

informācijas centra vadītāja Maija Ostele 
priekule@dienvidkurzeme.travel ; +371 26132442 
 
 
 
 
 
 
 
Direktore                                                                               I. Skābarde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
28.01.2025. 


